
Persönlicher Fahrplan
(gültig vom 27.12.2008 bis 12.12.2009)

Nürnberg Hbf bk Furth i Wald

Ab Zug An Umsteigen Ab Zug An Dauer Verkehrstage
4:34 RE 3561 5:51 Schwandorf 5:59 RB 32203 K2 6:56 2:22 Mo - Fr pa

5:40 RE 351 7:40 2:00 täglich
6:48 RE 3581 7:57 Schwandorf 8:03 RB 32209 K2 8:56 2:08 Sa, So ps

6:48 RE 3543 7:57 Schwandorf 8:03 RB 32209 K2 8:56 2:08 Mo - Fr pa

7:52 RE 3545 9:56 2:04 täglich
8:48 RE 3547 9:57 Schwandorf 10:04 RB 32211 K2 10:56 2:08 täglich
9:36 RE 3583 10:44 Schwandorf 10:56 ALX 355 x 11:39 2:03 täglich

10:48 RE 3551 11:57 Schwandorf 12:03 RB 32215 K2 12:56 2:08 täglich
11:36 RE 3553 12:43 Schwandorf 13:05 RB 32217 K2 13:56 2:20 Sa, So ps

12:48 RE 3555 13:57 Schwandorf 14:05 RB 32223 K2 14:56 2:08 täglich
13:39 RE 353 15:39 2:00 täglich
13:53 RE 3587 14:57 Schwandorf 15:05 RB 32225 K2 16:01 2:08 täglich
14:48 RE 3559 15:57 Schwandorf 16:02 RB 32227 K2 16:57 2:09 täglich
15:53 RE 3589 17:58 2:05 täglich
16:53 RE 3591 17:59 Schwandorf 18:04 RB 32229 K2 18:56 2:03 täglich
17:36 RE 3599 18:43 Schwandorf 18:56 ALX 357 x 19:39 2:03 täglich
18:48 RE 3567 19:57 Schwandorf 20:03 RB 32235 K2 20:58 2:10 täglich
19:53 RE 3569 20:57 Schwandorf 21:07 RB 32237 K2 21:59 2:06 täglich
21:53 RE 3573 23:01 Schwandorf 23:06 RB 32243 K2 23:58 2:05 Fr, Sa

Index
pa = nicht 31. Dez, 1., 6. Jan, 10., 13. Apr, 1., 21. Mai, 1., 11. Jun
ps = auch 31. Dez, 1., 6. Jan, 10., 13. Apr, 1., 21. Mai, 1., 11. Jun

Furth i Wald bk Nürnberg Hbf

Ab Zug An Umsteigen Ab Zug An Dauer Verkehrstage
4:48 RB 32200 K2 5:39 Schwandorf 5:44 RE 35996 6:56 2:08 Mo - Fr pa

4:48 RB 32200 K2 5:39 Schwandorf 5:44 RE 91696 7:01 2:13 nicht täglich ps

5:56 RE 3544 8:06 2:10 Mo - Fr pd

6:00 RE 3546 8:21 2:21 Sa, So pf

7:01 RB 32206 K2 7:59 Schwandorf 8:09 RE 3548 9:23 2:22 Mo - Fr pd

7:05 RB 32208 K2 7:22 Cham(Oberpf) 7:26 RB 32356 K2 Sa pg

7:59 Schwandorf 8:09 RE 3580 9:23 2:18
8:21 RE 350 10:09 1:48 täglich
9:01 RB 32214 K2 9:55 Schwandorf 10:09 RE 3552 11:23 2:22 täglich

10:02 RE 3554 12:22 2:20 täglich
11:02 RB 32218 K2 11:57 Schwandorf 12:09 RE 3556 13:23 2:21 täglich
12:21 ALX 354 x 13:03 Schwandorf 13:09 RE 3558 14:21 2:00 täglich
13:01 RB 32222 K2 13:57 Schwandorf 14:09 RE 3560 15:23 2:22 Sa, So pf

14:01 RB 32228 K2 14:55 Schwandorf 15:09 RE 3562 16:22 2:21 täglich
15:02 RB 32230 K2 16:00 Schwandorf 16:09 RE 3564 17:23 2:21 täglich

Alle Angaben ohne Gewähr
Softwareversion/Datenstand HAFAS-p2w-V1.4/DATAalls06 - 27.12.08



Furth i Wald bk Nürnberg Hbf

Ab Zug An Umsteigen Ab Zug An Dauer Verkehrstage
16:21 RE 352 18:09 1:48 täglich
17:04 RB 32236 K2 17:57 Schwandorf 18:09 RE 3568 19:23 2:19 täglich
18:00 RB 32238 K2 18:55 Schwandorf 19:07 RE 3570 20:22 2:22 täglich
19:02 RB 32240 K2 19:19 Cham(Oberpf) 19:28 RB 32294 K2 täglich

20:01 Schwandorf 20:09 RE 3572 21:24 2:22
20:21 ALX 356 x 21:05 Schwandorf 21:13 RE 3574 22:23 2:02 täglich
21:04 RB 32242 K2 21:58 Schwandorf 22:05 RE 3576 23:21 2:17 täglich

Index
pa = nicht 31. Dez, 1., 6. Jan, 10., 13. Apr, 1., 21. Mai, 1., 11. Jun, 3. Aug bis 11. Sep
ps = 3. Aug bis 11. Sep Mo - Fr
pd = nicht 31. Dez, 1., 6. Jan, 10., 13. Apr, 1., 21. Mai, 1., 11. Jun
pf = auch 31. Dez, 1., 6. Jan, 10., 13. Apr, 1., 21. Mai, 1., 11. Jun
pg = nicht 15. Aug, 3. Okt; auch 31. Dez

Legende
K2 = nur 2. Klasse
x = Bordbistro

Alle Angaben ohne Gewähr
Softwareversion/Datenstand HAFAS-p2w-V1.4/DATAalls06 - 27.12.08


